

欧元区决定 向希腊发放第五批贷款

据新华社布鲁塞尔7月2日电(记者刘晓燕)欧元区财长2日决定根据去年达成的救助协议向希腊发放第五批贷款,以避免希腊出现债务违约。

欧元区财长在当天召开电话会议后发表声明说,鉴于希腊议会通过了政府提出的新一轮财政紧缩措施和执行计划,欧盟决定向希腊发放第五批总额120亿欧元的贷款。其中欧盟承担87亿欧元,而国际货币基金组织预计将于下周批准向希腊拨付剩下的33亿欧元,全部款项将于7月15日前到位。

欧元区财长还表示,根据6月的欧盟首脑会议的决定,目前与债权人就对希腊进行第二轮救助的磋商也正在进程之中,第二轮救助的规模以及私人投资者参与救助的规模和具体形式将在未来几周内决定。

黎真主党总书记称 哈里里案将“缺席审理”



这张视频截图显示,黎巴嫩真主党总书记谢赫哈桑·纳斯鲁拉发表电视讲话(7月2日摄)。

当日,纳斯鲁拉拒绝联合国黎巴嫩特别法庭(联黎法庭)对4名真主党成员的指控,称此案将“缺席审理”。

联黎法庭6月30日向黎巴嫩检察官发出关于黎前总理拉菲克·哈里里遇刺案的正式起诉书,起诉4名嫌疑人,其中包括真主党高层人员。

新华社/路透

也门南部反政府部落武装 与政府军交火 至少10人死亡

据新华社萨那7月2日电(记者尹珂 王秋韵)也门南部塔伊兹省一名安全官员2日告诉新华社记者,当地反政府部落武装与政府精锐部队共和国卫队当天在该省发生交火,造成至少9名共和国卫队士兵和1名平民死亡。

也门南部塔伊兹省的反政府部落武装自6月初开始不断攻击当地政府大楼,并与当地安全部队发生冲突。

查韦斯希望尽快返回委内瑞拉



7月2日,在古巴首都哈瓦那,委内瑞拉总统查韦斯(左)在委外交部长尼古拉斯·马杜罗(右)的陪伴下散步。

正在这里进行术后康复的委内瑞拉总统查韦斯说,经过两次手术,他现在感到“高兴和乐观”,正在继续康复,希望“尽快返回委内瑞拉”。

新华社发

招标公告

1.本招标项目海口市2010年村镇敬老院(四家)改扩建工程已由海口市发展和改革委员会,以市发改[2011]104号文批准建设,招标单位为海口市城市建设投资有限公司,项目业主为海口市民政局。建设资金来自福利彩票公益金和申请银行贷款解决,项目出资比例为100%。项目已具备招标条件,现对该项目的施工及监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:

序号	标段名称	概 况
1	施工标	包括红旗镇敬老院、三门坡镇敬老院、新坡镇敬老院、东山镇敬老院,总建筑面积13026.49m ² 。项目概算总投资2775万元,其中建安费2350万元。
2	监理标	同施工标

施工招标范围包括土建工程、水电安装工程、室内外装修及配套设施工程;监理招标范围包括对以上工程进行施工阶段及保修阶段监理。计划工期180日历天,项目位于海口市红旗镇、三门坡镇、新坡镇、东山镇。

3.投标人资格要求:3.1本次施工招标要求投标人须具备国内独立法人资格且具备房屋建筑工程施工总承包二级及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力,其中,投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上单位注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。3.2本次监理招标要求投标人须具备国内独立法人资格且具备房屋建筑工程监理乙级及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力,其中,投标人拟派项目总监须具备本单位注册的国家注册监理工程师执业资格,最多允许有一个在监项目。3.3施工及监理业绩要求:近三年(2008年1月起)承建过房屋建筑工程单项累计合同金额达2000万元(含)以上。3.4省外建筑业企业需具备《省外建筑业企业进琼分支机构备案手册》中的业务范围需满足招标所需的专业资质要求。3.5本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取:4.1请于2011年07月04日起,登陆海口市建设工程信息网(www.hkncin.com)下载招标文件。4.2招标文件每套售价300元,在提交投标文件时缴纳售后不退。

5.投标文件的递交:5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2011年07月25日09时00分,地点为海口市建设工程招标投标服务中心3楼(海口市海甸西四路28号)。5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在《海南日报》及《海口市建设工程信息网》(<http://www.hkncin.com>)及《中国采购与招标网》上发布。

7.联系方式:
招标人:海口市城市建设投资有限公司 联系人:潘工
招标代理机构:北京佳益工程咨询有限公司 联系人:莫工 0898-68515868

海南翻译公司外语培训中心

暑期中小学英语、作文、数理化、演讲班
小升初英语——海中免费直通车
开课时间:第一期:7月4日 第二期:7月11日
大学生预备班:四级、口语、日语班
7月6日上午9:00公开课,欢迎试听
全新引进少年演讲家学习法,用演讲快速提高学习成绩,培养孩子成为“新三好学生”——做人好+自信好+学习能力好!
名师团 十年经验 品质保证 值得信赖

大同总校地址:大同一横路老干所四楼 电话:66755143 66755144
大同:66755144 文化:66746506 南城:6588204 南沙:66789984
农垦:68952321 海师:65899312 三亚:88262387 琼海:62822616

初步计票结果显示 为泰党获国会下议院逾半数席位

阿披实承认选举失利,祝贺为泰党总理候选人英拉即将成为泰国历史上首位女总理

新华社曼谷7月3日电(记者史先振 高丽)泰国国会下议院选举投票当地时间3日15时结束。初步计票结果显示,全部500个议席中,为泰党获得超过250个议席。

泰国易三仓大学与泰国大众传播机构联合公布的出口民调显示,在下议院全部500个议席中,为泰党获得299席,执政党民主党仅获132席。泰国宣律实大学公布的出口民调显示,为泰党获313席,民主党获152席。

这是近4年来泰国举行的首次国会下议院选举,初步计票结果将于3日晚些时候公布。

泰国民主党党首阿披实3日晚承认在国会下议院选举中失利,祝贺为泰党取得胜利。祝贺为泰党总理候选人英拉·西那瓦即将成为泰国历史上首位女总理。

阿披实讲话刚结束,英拉在为泰党总部发表讲话,就选举顺利举行向阿披实和全体民众表示感谢。她说,为泰党已经与执政联盟第三大政党国家发展党就联合执政事宜达成共识。

➔ 7月3日,在泰国首都曼谷,泰国为泰党总理竞选人英拉·西那瓦向民众致意。

新华社发

经历数年严重政治危机和社会动荡后,泰国3日举行国会下议院选举。这次选举后,这个重要的东南亚国家能否走向和解与稳定备受关注。

2006年军事政变后,泰国陷入严重的社会分裂和阶级对立。“黄衫军”和“红衫军”你方唱罢我登场,占领总理府、机场,冲击东盟峰会……集会示威成了首都曼谷一道日常街景。如是数年,“颜色”在泰国成为区分不同政治派别的标志。甚至街坊邻里、同胞手足,也以“颜色”标榜自己的政治立场。

不仅如此,各类集会示威的暴力倾向渐有加剧之势。去年,“红衫军”在曼谷举行长达两个月的反政府集会,多次与前来驱散他们的军队发生冲突,造成91人死亡,近2000人受伤。

那是一个星期五的下午,地震触发海啸,揭开一场危机的序幕。

美联社采访几十名日本政府官员、核电站工人和核电专家,调阅成百上千页新近公开的文件,本月3日揭秘福岛第一核电站出现险情最初24小时的事态进展。

记者发现,日本政府和东京电力公司在应对之初准备不足,因恐慌忙乱,没有坦率面对公众,不能果断作出决定,为后续抢险“设下基调”。

政府楼内:“蒙着眼睛飞行”

3月11日下午14时46分,国会大楼开始晃动。大楼晃动减弱后,菅直人赶往紧急救灾司令部,15时37分召集多名高级顾问开会。

强震触发海啸后,政府工作组经由航拍照片和视频得知一些沿海村庄彻底消失在海水中。大学时代主修应用物理学的菅直人随即把注意力转向已经运行40年的福岛第一核电站。

然而,东京电力公司陷入混乱,办公室电话无人接听。东电社长清水正孝身处外地,打算从名古屋搭军用飞机返回福岛。

美联社评论,震后最关键的几个小时内,政府无

从获取电站的确切信息,处于“蒙着眼睛飞行”状态。

控制室里:恶化速度以分钟计

地震后不到一分钟,1号、2号和3号机组在自动保护系统作用下停止运行。

15时27分,海啸的第一波海水涌至厂房,浪高大

2011年海南大学公共管理硕士(MPA)招生

根据国务院学位办[2011]28号通知,海南大学作为**海南省唯一的**公共管理硕士(MPA)培养单位,2011年继续面向党群机构、政府机关、军队设施及其他公共事业机构招生。

培养目标:为公共机构培养高层次、专业性、应用型专门人才,被称为“高级公务员的摇篮”。

报名条件:2008年7月31日前获得本科学历的在职人员。重点招收政府部门和非政府公共管理机构人员。

报名程序:考生在7月1日至14日期间登录中国学位与研究生教育信息网(<http://www.chinadegrees.cn>)“在职攻读硕士学位全国联考全国统一网上报名平台”,按要求提交报名信息。在7月15日至18日期间到指定现场确认点缴纳报名费、验证、确认报名信息。

考试录取:初试科目为英语、公共管理基础、综合知识。考试时间为2011年10月29日、30日。**结合复试,录取分数线由海南大学自主划定,择优录取。**

咨询电话:0898-66292663 <http://www.hainu.edu.cn/mpa>
地址:海南大学1号教学楼附楼2楼MPA教育中心

海口市龙华区人民法院拍卖公告

(2008)龙执字第260—1号

经海南省高级人民法院执行局电脑随机确认,本院委托海南恒基丰业拍卖有限公司公开拍卖:**海口市龙昆南路新商业大厦C701号房产(证号:房证字第18227号,建筑面积:309.68m²,办公用途)。(本次为第二次拍卖)拍卖参考价:121万元,竞买保证金:30万元)。**

拍卖时间:2011年7月19日上午9:30;
拍卖地点:海口市龙华路16甲号太阳城大酒店主楼8层拍卖厅;
标的物展示时间:公告日起至2011年7月15日

有意竞买者,请于2011年7月18日下午5:00前交纳竞买保证金(保证金以款到账为准),并到拍卖公司了解详情及办理竞买手续。

收取竞买保证金单位名称:海口市龙华区人民法院;开户行:光大银行国贸支行;账号:39250188000155194

拍卖单位:海南恒基丰业拍卖有限公司
公司地址:海口市龙华路16甲号太阳城大酒店主楼8层
联系电话:0898-66248828 13006006966
海口市龙华区人民法院拍卖监督电话:0898-66783761

海南冠亚拍卖有限公司拍卖公告

(第201107期)

经海南省高级人民法院执行局电脑确认,受儋州市人民法院委托,定于2011年7月19日上午10:30在我司第三次公开拍卖:**儋州市那大镇文化南路六巷34号房屋及土地,建筑面积358.92m²,土地面积200m²,2011年,竞买保证金20万元。**

标的展示时间:2011年7月05日至17日。

有意竞买者须在2011年07月18日下午17:00前将竞买保证金转入法院账户,并到拍卖公司办理竞买手续。缴纳保证金单位名称:儋州市人民法院,账号:2201031229826400682,开户行:工行儋州市中兴支行。也可登陆公司网站www.hngy.com.cn查阅相关信息。

公司地址:海口市滨海大道珠江广场帝豪大厦16层。
联系电话:(0898)68558373 15008983855
委托方监督电话:(0898)23882711



泰国选举能否 开启和解之门

新华国际时评

蒙受创伤的,不仅是政治,也有经济;不仅是国家,也有人民。痛定思痛,各方力促和解,体现在此次选举中,就是不论总理阿披实领导的民主党,还是推举他信妹妹英拉参选的为泰党,都在竞选期间大声疾呼化解社会矛盾,实现全民和解。

和解,顾名思义,包含和平、理解与谅解。而选举正是民众通过和平方式表达诉求和意愿的重要平台。就此而言,3日选举得以如期和顺利举行,本身就是泰国迈向和解与稳定的重要一步。

对多数国家而言,选举的关键看点在于选举结果谁胜谁败,但对泰国这样一个深陷社会分裂的国家来说,关键看点恐怕还不是此次“红、黄、无

人溺亡。

15时50分,几座反应堆状况不明。15时52分,A组记录:“应急堆芯冷却系统无法注水。”海啸后一小时,A组绝望地要求东电出动应急供电车。

发布会上:“重申没有泄漏”

美联社采访几十名日本政府官员、核电站工人和核电专家,调阅成百上千页新近公开的文件——

揭秘福岛核危机最初的24小时

约4米,没有漫过10米高的防波堤。15时35分,第二波海水涌至并侵入厂区,水位标记显示浪高15米。

A组发现,电站内越来越糟糕,恶化速度以分钟计。15时41分,2号机组失去电力供应。几分钟后,关键仪器停止读数。

黑暗中,工作人员发现一台电源交换机浸泡在海水中,一条主要输电电缆泥石流冲刷,1号机组地下室淹水;不久,在一间涡轮室的地下室发现两名工

海口市规划局 海南之心·彼岸项目修规方案和单体设计方案批前公示

“海南之心·彼岸”项目位于新埠岛,横沟河东侧,用地面积62492.82平方米,属于城市滨水重要景观节点位置。按照市政府批准的《海口新埠岛控制性详细规划》,主要规划条件为:用地性质为二类居住用地,容积率≤1.0,建筑密度≤25%,限高≤46米。现建设单位拟来修规方案和单体设计方案,用地北端拟建4栋地上14层住宅楼,中端拟建3栋地上9层住宅楼,南端拟建3栋地上1—2层配套商业建筑。容积率1.0,建筑密度20%,建筑高度45.7米,符合控规要求。为广泛征求相关权益人和公众的意见,现按程序进行批前公示。

1.公示时间:15天(2011年7月4日至7月18日)。
2.公示地点:海口城市规划网站(网址:www.hkup.gov.cn);海口市政府服务中心;建设项目现场。
3.公示意见反馈方式:
(1)电子邮件请发送到:hkup0898@163.com;
(2)书面意见请邮寄到海口市市长滨路市政府第二行政办公区15号楼2047房海口市规划局规划管理四处,邮政编码:570311;
(3)意见或建议应在公示期限内提出,逾期不反馈,将视为无异议。
4.咨询电话:68724378,联系人:邓志敏。

二〇一一年七月四日

万宁市国有建设用地使用权公开挂牌出让公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标投标法》等有关法律法规的规定,经万宁市人民政府批准,万宁市国土环境资源局决定将如下宗国有建设用地使用权公开挂牌出让。现就有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块概况

地块编号	位 置	面积(公顷)	使用期限	土地用途	起始价(人民币万元)	竞买保证金(人民币万元)	规 划 指 标
万让2011-5号地块	龙滚镇山根湾龙滚分洪出口往南约400米处	7.1968	40年	住宿餐饮(产权式酒店)用地	10804.58	7000	容积率≤0.5,建筑密度≤15%,绿地率≥55%,建筑限高≤20米

二、地理区位条件

山根湾滨海旅游度假区属博鳌亚洲论坛特别规划区万宁区内,距东线高速公路龙滚出口约5公里,到东环铁路山根、博鳌车站各需15分钟,交通便利。该宗地属一线海景地,形状为正长方形,海岸线长度约400米,深度约150米。目前,与该宗地北面相邻的山钦湾的五星级酒店、正门岭高尔夫球场、旅游地产等多个项目正在建设中,并已初见规模。

三、竞买人资格

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织(除法律另有规定者外)均可申请参加投标。属境外机构和和个人(含港、澳、台地区)申请参与竞买的,按照规定需提交商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和工商主管部门核发的《营业执照》。本次挂牌不接受联合竞买。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得人。

五、竞买咨询及报名时间

有意参加竞买者请到海南省国土环境资源厅一楼土地矿产交易市场交易大厅查询和购取《万宁市国有建设用地使用权挂牌出让手册》,并按挂牌手册的具体要求报名参加竞买,挂牌出让手册所载内容亦为本公告的组成部分。

报名期限:2011年6月21日—2011年7月18日17:00(以竞买保证金实际到账为准)。

六、竞买保证金

报名时须全额交纳竞买保证金,竞买成交后,该竞买保证金转

在太平洋中脊上 中国“大洋一号” 寻找海底“黑烟囱”

目前正行进在东太平洋的中国海洋科考船“大洋一号”7月1日开始执行第22航次第6航段科考任务。船长甄松刚告诉新华社记者,未来半年,他们将在太平洋中脊上寻找海底“黑烟囱”,争取发现新的热液硫化物区。

“大洋一号”科考船第22航次第6.7航段首席科学家倪建宇说,“大洋一号”将开赴的海域位于太平洋中脊南部,国际上还没有在这一区域发现过活动的热液硫化物区,“大洋一号”希望在那里找到海底“黑烟囱”。

“黑烟囱”是海底热泉的喷口,位于海底热液硫化物区,状如烟囱,且热液喷出时形似黑烟,而得名。海底“黑烟囱”及热液矿床的发现是海洋科学近几十年来最重要的成就之一。热液矿床蕴藏金、铜、锌、铅、汞、锰、银等多种具有经济价值的金属矿产,对国家发展有着重要意义。

“大洋一号”于2010年12月8日离开广东,执行第22航次科考任务,计划于今年12月18日返回青岛。这是迄今中国规模最大、时间最长的一次远洋科考任务。

记者 党琦 王沛
(据新华社巴拿马城7月2日电)

世界人体彩绘节 在奥地利举行



7月2日,在奥地利卡林西亚州举行的人体彩绘节上,一名模特展示脸上的彩绘。

一年一度的世界人体彩绘节于7月1日至3日在这里举行。

新华社/路透

关数据传真给政府部门。

21时许,即海啸5个多小时后,政府施压东电,要求立即释放蒸气。东电犹豫不决。

供电装置和备用供电装置同时失灵的状况,超出设计者预计,令东电措手不及。东电派出的第一辆应急供电车因交通阻塞,没能抵达核电站;第二辆应急供电车23时抵达,因电缆太短而无法与机组联机。

次日凌晨3时5分,经济产业大臣海江田万里建议东电宣布释放1号机组压力容器内的蒸气。7分钟后,枝野幸男宣布这样做会导致放射性同位素进入大气,呼吁公众保持冷静。

菅直人朝东电管理层嚷道,为何还没开始释放蒸气,注入冷却水。8时,菅直人启程返回首都东京。东电后来承认,就在那里,1号机组堆芯大部分已经熔毁,2号、3号机组接近这一状况。

14时30分,释放蒸气成功,人群爆发掌声。但是,不到半小时后,冷却水枯竭,意味着东电必须立即泵入海水降温。

东电管理层再度迟疑。15时36分,即海啸来袭24小时后,1号机组发生氢气爆炸;后来几天内,2号、3号和4号机组氢气爆炸……

杨舒怡(新华社供本报特稿)

海口市美兰区人民法院公告

(2009)美执字第982号

张公宝:

申请执行人中国工商银行股份有限公司海口海甸支行与被执行人你借款合同纠纷一案,因你下落不明,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第八十四条的规定,现向你公告送达本院(2009)美执字第982-3号执行裁定书。依据该裁定书,你位于海口市人民大道45号侨达花园A1座1704房的房产所有权及其相应的其他权利在变卖成交后归买受人蔡瑾所有,上述房产的财产权自该裁定送达买受人蔡瑾时起转移。自本公告发出之日起,经过六十日,即视为送达。另因你上述房产的变卖款在清偿债务后仍有剩余,本院现通知你在见报后及时前来本院办理相关的退款手续。

特此公告

海口市美兰区人民法院
二〇一一年六月二十一日

作土地出让金。

七、资格确认

经审查,申请人按规定交纳竞买保证金,具备申请条件的,在2011年7月18日17:30前确认其竞买资格。

八、挂牌报价时间及地点

挂牌起始时间:2011年7月11日10:00
挂牌截止时间:2011年7月21日09:30
挂牌地点:海南省国土环境资源厅一楼土地矿产交易市场(海口市美贤路9号)。

本次竞买活动只接受书面报价,不接受电话、邮寄、电子、口头等其他方式报价。受理报名、报价时间:报名报价期限内上午8:00至11:30下午14:30至17:00(节假日除外)。

本公告所指时间均为北京时间。

九、本次挂牌事项如有变更,以变更公告为准。

十、咨询方式

联系人:李先生 胡女士
咨询电话:0898-65236137
查询网址:
<http://www.landchina.com>(中国土地市场网)
<http://www.hnlhmarket.com>(海南土地矿产市场网)
万宁市国土环境资源局
海南省土地储备整理交易中心
海南佳源土地矿产资源拍卖有限公司
二〇一一年六月二十一日